
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Não classificado

DQ

DQ

Nr.

003

083

015

350

001

297

333

075

006

077

Nome

Yuri Taher Carvalho (SA)

Flavio Costa(SA)

Jose E. Fusco(SB)

Leonardo Savo Lanza

Bruno Seno Fuzaro

Ilton José Dias Sarmento

Igor Rosa Amaral(SB)

Cacá Rajão

Guildner Marcius Carvalho

Mauro Newenschwanter(SB)

Voltas

19

19

19

19

19

19

19

18

11

10

Dif

-

+6.119

+6.659

+7.092

+11.738

+18.685

+28.726

1 Volta

-

-

Melhor Tm

52.667

52.996

53.067

52.929

53.119

53.472

52.759

53.394

53.002

53.631

Na volta

8

9

5

13

10

10

5

4

6

4

Tm total

17:40.483

17:46.602

17:47.142

17:47.575

17:52.221

17:59.168

18:09.209

18:13.970

11:57.557

10:43.486

Classificado por voltas

Announcements

O piloto do kart 77 foi excluido da prova por manutenção na pista

O piloto do kart 06 foi excluido da prova por manutenção na pista.

Campeonato Mineiro de Kart 2011

Super Master/Sênior A - 11ª e 12ª Etapas

Bateria 11ª Etapa Super Master/Sênior A

Corrida (19 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

19/11/2011 13:45

Impresso: 19/11/2011 14:23:58

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+6.119

Med Vel

58,049

Melhor volta tm

52.667

Melhor Spd

61,519

Melhor volta por

[003] Yuri Taher Carvalho (SA)
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